
Allegato n. 8/1

UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 24/12/2018 n. 48
COSTITUZIONE FPV PER TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO RELATIVO ALL'ANNO 2018.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 30.001,90
293.205,00

200,00
200,00

280.085,83
293.005,00
30.001,90

280.285,83

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 30.360,32
298.305,00

200,00
200,00

285.544,25
298.105,00
30.360,32

285.744,25

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 9.123,27
123.890,00

88,20
88,20

122.963,08
123.890,00

9.123,27

123.051,28
88,20

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 9.123,27
123.890,00

88,20
88,20

122.963,08
123.890,00

9.123,27

123.051,28
88,20

Programma 6 Ufficio tecnico

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 16.806,48
415.785,40

242,35
242,35

427.654,53
415.543,05
16.806,48

427.896,88

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 6 Ufficio tecnico 16.806,48
415.785,40

242,35
242,35

427.654,53
415.543,05
16.806,48

427.896,88

Programma 10 Risorse umane

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 24.489,49
89.015,75

22.075,00
22.075,00

61.940,37
90.457,59
24.489,49

84.015,37
23.516,84

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane 24.489,49
89.015,75

22.075,00
22.075,00

61.940,37
90.457,59
24.489,49

84.015,37
23.516,84
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 165.246,49
1.722.716,55

22.605,55
22.605,55

1.753.744,38
1.723.716,04

165.246,49

1.776.349,93
23.605,04

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 20.435,27
282.331,20

1.640,18
1.640,18

295.275,35
281.331,71
20.435,27

296.915,53
640,69

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa 22.344,50
334.431,20

1.640,18
1.640,18

349.284,58
333.431,71
22.344,50

350.924,76
640,69

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 22.344,50
334.431,20

1.640,18
1.640,18

349.284,58
333.431,71
22.344,50

350.924,76
640,69

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 385.716,56
3.684.381,75

24.245,73
24.245,73

3.774.311,86
3.684.381,75

385.716,56

3.798.557,59
24.245,73
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

previsione di competenza 63.634,85 0,00 0,00 63.634,85Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 289.959,75 0,00 0,00 289.959,75Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

578.723,08
3.684.381,75
3.572.720,09

0,00
0,00

0,00
0,00

578.723,08
3.684.381,75
3.572.720,09

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 283.880,00 283.880,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 283.880,00 283.880,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 136.843,00 136.931,2088,20Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 136.843,00 136.931,2088,20Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 1 456.888,00 456.888,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 456.888,00 456.888,00Ufficio tecnico

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 67.540,00 91.056,8423.516,84Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 67.540,00 91.056,8423.516,84Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.574.349,00 1.597.954,0423.605,04Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 1 318.205,00 318.845,69640,69Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 318.205,00 318.845,69640,69Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 318.205,00 318.845,69640,69Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza 3.393.334,00 3.417.579,7324.245,73TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 33.221,00 24.245,73 0,00 57.466,73

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.393.334,00 24.245,73 0,00 3.417.579,73
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 283.880,00 283.880,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 283.880,00 283.880,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 136.843,00 136.843,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 136.843,00 136.843,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 1 478.883,00 478.883,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 478.883,00 478.883,00Ufficio tecnico

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 67.540,00 67.540,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 67.540,00 67.540,00Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.592.288,00 1.592.288,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 1 322.655,00 322.655,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 322.655,00 322.655,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 322.655,00 322.655,00Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza 3.407.031,00 3.407.031,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 33.030,00 0,00 0,00 33.030,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.407.031,00 0,00 0,00 3.407.031,00
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