UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Determina Dirigenziale del 24/12/2018 n. 48
COSTITUZIONE FPV PER TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO RELATIVO ALL'ANNO 2018.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	30.001,90 293.205,00 280.285,83		200,00 200,00	30.001,90 293.005,00 280.085,83
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	30.360,32 298.305,00 285.744,25		200,00 200,00	30.360,32 298.105,00 285.544,25
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.123,27 123.890,00 123.051,28	88,20	88,20 88,20	9.123,27 123.890,00 122.963,08
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.123,27 123.890,00 123.051,28	88,20	88,20 88,20	9.123,27 123.890,00 122.963,08
Programma	6	Ufficio tecnico					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.806,48 415.785,40 427.896,88		242,35 242,35	16.806,48 415.543,05 427.654,53
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.806,48 415.785,40 427.896,88		242,35 242,35	16.806,48 415.543,05 427.654,53
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.489,49 89.015,75 84.015,37	23.516,84	22.075,00 22.075,00	24.489,49 90.457,59 61.940,37
Totale Programma 10)	Risorse umane	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.489,49 89.015,75 84.015,37	23.516,84	22.075,00 22.075,00	24.489,49 90.457,59 61.940,37

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	165.246,49 1.722.716,55 1.776.349,93	23.605,04	22.605,55 22.605,55	165.246,49 1.723.716,04 1.753.744,38
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	20.435,27 282.331,20 296.915,53	640,69	1.640,18 1.640,18	20.435,27 281.331,71 295.275,35
Totale Programma 1		Polizia locale e amministrativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	22.344,50 334.431,20 350.924,76	640,69	1.640,18 1.640,18	22.344,50 333.431,71 349.284,58
TOTALE MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	22.344,50 334.431,20 350.924,76	640,69	1.640,18 1.640,18	22.344,50 333.431,71 349.284,58
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	385.716,56 3.684.381,75 3.798.557,59	24.245,73	24.245,73 24.245,73	385.716,56 3.684.381,75 3.774.311,86

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	63.634,85	0,00	0,00	63.634,85	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	289.959,75	0,00	0,00	289.959,75	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	578.723,08 3.684.381,75 3.572.720,09	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	578.723,08 3.684.381,75 3.572.720,09	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	VARIAZIONI	
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	;	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	283.880,00			283.880,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	283.880,00			283.880,00
Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	136.843,00	88,20		136.931,20
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	136.843,00	88,20		136.931,20
Programma 6		Ufficio tecnico					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	456.888,00			456.888,00
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	previsione di competenza	456.888,00			456.888,00
Programma 10		Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	67.540,00	23.516,84		91.056,84
Totale Programma 10		Risorse umane	previsione di competenza	67.540,00	23.516,84		91.056,84
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.574.349,00	23.605,04		1.597.954,04
MISSIONE 3	(Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1		Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	318.205,00	640,69		318.845,69
Totale Programma 1		Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	318.205,00	640,69		318.845,69
TOTALE MISSIONE 3		Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	318.205,00	640,69		318.845,69
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.393.334,00	24.245,73		3.417.579,73

MISSIONE,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE -	_		DELIBERA IN OGGETTO-
IIIOEO		DELIBERA N. 47	in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2019
		ESERCIZIO 2018			

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	33.221,00	24.245,73	0,00	57.466,73
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.393.334,00	24.245,73	0,00	3.417.579,73

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DEN	NOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Disavanzo d'amministrazio	ne	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, genera	ali e di gestione					
Programma 3	Gestione economica, finanz	iaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	283.880,00			283.880,00
Totale Programma 3	Gestione economica, finan	ziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	283.880,00			283.880,00
Programma 4	Gestione delle entrate tributa	arie e servizi fiscali					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	136.843,00			136.843,00
Totale Programma 4	Gestione delle entrate tribu	tarie e servizi fiscali	previsione di competenza	136.843,00			136.843,00
Programma 6	Ufficio tecnico						
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	478.883,00			478.883,00
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		previsione di competenza	478.883,00			478.883,00
Programma 10	Risorse umane						
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	67.540,00			67.540,00
Totale Programma 10	Risorse umane		previsione di competenza	67.540,00			67.540,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, genera	ali e di gestione	previsione di competenza	1.592.288,00			1.592.288,00
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezz	a					
Programma 1	Polizia locale e amministrati	va					
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	322.655,00			322.655,00
Totale Programma 1	Polizia locale e amministra	tiva	previsione di competenza	322.655,00			322.655,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	a	previsione di competenza	322.655,00			322.655,00
	TOTALE VARIAZIONI IN L	ISCITA	previsione di competenza	3.407.031,00			3.407.031,00

MISSIONE,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE -			DELIBERA IN OGGETTO-
IIIOEO		DELIBERA N. 47	in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2020
		ESERCIZIO 2018			

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	33.030,00	0,00	0,00	33.030,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.407.031,00	0,00	0,00	3.407.031,00	